
Zarządzenie nr 0050/64/2017
Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 9 maja 2017r.

w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na stanowisko 
Dyrektora Publicznego Przedszkola  nr 1 w Goczałkowicach -Zdroju

Na podstawie art. 36a ust. 6 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tekst jedn. Dz. U z 2016r., poz. 1943 z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. Nr 60, poz. 373 ze zm.) w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.). 

zarządza się, co następuje:

§ 1.
Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora 
Publicznego Przedszkola  nr 1 w Goczałkowicach-Zdroju.

§ 2.
W skład komisji konkursowej powołuje się:
1) Maria Ożarowska  – przedstawiciel organu prowadzącego Publiczne Przedszkole  nr 1
 w Goczałkowicach –Zdroju,
2)  Krystyna Świerkot-Żmij- przedstawiciel organu prowadzącego Publiczne Przedszkole nr 1
 w Goczałkowicach –Zdroju,
3) Krzysztof Turoń  – przedstawiciel organu prowadzącego Publiczne Przedszkole nr 1 
w Goczałkowicach –Zdroju,
4) Elżbieta Skrzypek – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Katowicach – Delegatura
 w Bielsku Białej,
5) Anna Augustyniak-Soj  – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Katowicach – Delegatura 
w Bielsku Białej,
6) Zofia Kasza – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Katowicach – Delegatura w Bielsku 
Białej, 
7) Janina Niebudek – przedstawiciel Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 
w Pszczynie, 
8) Maria Rak – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznego Przedszkola nr 1
 w Goczałkowicach –Zdroju,
9) Ewelina Rolska  – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznego Przedszkola nr 1
 w Goczałkowicach –Zdroju,
10) Sonia Czerwińska – przedstawiciel Rady Rodziców Publicznego Przedszkola nr 1 
w Goczałkowicach –Zdroju,
11) Elżbieta Król – przedstawiciel Rady Rodziców Publicznego Przedszkola nr 1 
w Goczałkowicach –Zdroju,

§ 3.
 Wyznacza się Marię Ożarowską  na przewodniczącą  komisji konkursowej.



§ 4.
 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Goczałkowice-Zdrój.

§ 5.
 Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Goczałkowice-Zdrój.

§ 6.
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

-- 


